平成 24 年 7 月 2 日

各 位

株式会社 三好商会

代表取締役社長 尾森由房

三好グループ企業の業務移管に関するお知らせ

三好グループはグループ経営の効率化と、お客様のニーズにキメ細かく対応するため、

下記のとおり業務移管しましたので、お知らせいたします。

記

１．業務移管；グループ会社・旭企業㈱の「工事部門」「商事部門」「海事部門」を当社

千葉支店に移管します。

２．組織変更；千葉支店の新組織

     千葉支店 ― 営業部―  千葉営業所 ― 営業課・業務課

                  君津営業所 ― 営業課・商事課・海事課

            工事部

            安全管理部・業務部

３．実施日 ；平成２４年７月１日より

以 上